Agenda 2025

Donnerstag
Montag

Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

09.01.2025
13.01.2025
16.01.2025
20.01.2025
23.01.2025
30.01.2025
06.02.2025
13.02.2025
20.02.2025
27.02.2025
06.03.2025
13.03.2025
20.03.2025
27.03.2025
31.03.2025
03.04.2025
10.04.2025
17.04.2025
24.04.2025
01.05.2025
08.05.2025
15.05.2025
22.05.2025
29.05.2025
05.06.2025
12.06.2025
19.06.2025
03.07.2025

Meisterschaft 6. Runde
Vor/Nachholpartien

Cup Achtelfinal
Vor/Nachholpartien
Meisterschaft 7. Runde

IGM 6 Runde

Meisterschaft 8. Runde

IGM 7. Runde
Vor/Nachholpartien
SchmuDo Vor/Nachholpartien

Cup Viertelfinal & Vor/Nachholpartien

Blitzturnier

SMM 1. Runde (Baar spielfrei) & V/N
Meisterschaft 9. Runde
Vor/Nachholpartien

SMM 2. Runde Baar - Luzern 4 & V/N
Meisterschaft 10. Runde

Cup Halbfinal / Vor/Nachholpartien
SMM 3. Runde

Vor/Nachholpartien

Auffahrt kein Schach

SMM 4. Runde

Meisterschaft 11. Runde
Vor/Nachholpartien

Cup Final
Meisterschaftsabschluss
Fronleichnam / SMM 5
Generalversammliung



