Agenda 2025

Donnerstag	09.01.2025	Meisterschaft 6. Runde
Montag	13.01.2025	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	16.01.2025	Cup Achtelfinal
Montag	20.01.2025	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	23.01.2025	Meisterschaft 7. Runde
Donnerstag	30.01.2025	IGM 6 Runde
Donnerstag	06.02.2025	Meisterschaft 8. Runde
Donnerstag	13.02.2025	IGM 7. Runde
Donnerstag	20.02.2025	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	27.02.2025	SchmuDo Vor/Nachholpartien
Donnerstag	06.03.2025	Cup Viertelfinal & Vor/Nachholpartien
Donnerstag	13.03.2025	Blitzturnier
Donnerstag	20.03.2025	SMM 1. Runde (Baar spielfrei) & V/N
Donnerstag	27.03.2025	Meisterschaft 9. Runde
Montag	31.03.2025	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	03.04.2025	SMM 2. Runde Baar - Luzern 4 & V/N
Donnerstag	10.04.2025	Meisterschaft 10. Runde
Donnerstag	17.04.2025	Cup Halbfinal / Vor/Nachholpartien
Donnerstag	24.04.2025	SMM 3. Runde
Donnerstag	01.05.2025	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	08.05.2025	
Donnerstag	15.05.2025	SMM 4. Runde
Donnerstag	22.05.2025	
Donnerstag	29.05.2025	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	05.06.2025	•
Donnerstag	12.06.2025	
Donnerstag	19.06.2025	
Donnerstag	03.07.2025	Generalversammlung